УВЕДОМЛЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ ЗАОЧНОГО ОБЩЕГО СОБРАНИЯ СОБСТВЕННИКОВ ПОМЕЩЕНИЙ В МНОГОКВАРТИРНОМ ДОМЕ,
РАСПОЛОЖЕННОМ ПО АДРЕСУ: Московская область, г.Дубна, пр-т Боголюбова, д. 16А
Сообщаем Вам, что по инициативе членов Правления ТСН «Боголюбова 16А» в период с 15 апреля 2021 года по 20 апреля 2021 включительно будет проводиться общее собрание собственников помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу: г. Дубна, пр-т Боголюбова, д. 16А в форме заочного голосования.
Место передачи заочных решений – почтовые ящики ТСН в подъездах дома – до 20 апреля 2021 г. включительно. Просим Вас принять участие в проводимом общем собрании собственников.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Избрание председателя, секретаря собрания и счетной комиссии
2. Утверждение отчета Правления ТСН «Боголюбова 16А» за период с 01.01.2020г. по 31.12.2020г., в т.ч. по осуществленным мероприятиям и использованию денежных средств, полученных от собственников МКД
3. Принятие решения об использовании средств  фонда капитального ремонта, находящихся на специальном счете ТСН «Боголюбова 16А», для оплаты работ, в т.ч. авансирования, по установке трех дополнительных приборов регулирования тепловой энергии в ИТП МКД, расположенного по адресу: Московская область, г. Дубна, пр-т Боголюбова, д. 16А
4. Принятие решения об использовании средств  фонда капитального ремонта, находящихся на специальном счете ТСН «Боголюбова 16А», для оплаты работ, в т.ч. авансирования, по замене трубопровода ГВС в ИТП с металлического на полипропиленовый с заменой запорной арматуры.
5. Продление полномочий Председателя Правления ТСН «Боголюбова 16А» в связи с истечением 28 мая 2021 года срока полномочий / избрание Председателя Правления ТСН «Боголюбова 16А» (в случае выдвижения новых кандидатур на должность)
6. Проведение довыборов в состав Правления ТСН (в случае выдвижения кандидатур на должность) .
7. Продление полномочий членов Правления ТСН в связи с истечением 28 мая 2021 года срока полномочий.
8. Избрание ревизора ТСН «Боголюбова 16А» (в случае выдвижения кандидатур на должность) .
9. Определение места хранения бюллетеней для голосования.
[bookmark: _GoBack]
Правление ТСН «Боголюбова 16А»:

Долинина Н.Л., Ильясова Г.Н., Бочаров М.А., Ширченко Е.Ф., Панкратова Л.Н.